证券代码：300311                 证券简称：任子行               公告编码：2012-047

任子行网络技术股份有限公司关于

向银行申请授信额度的公告

为满足公司不断扩展的经营规模的需求，促进公司现有业务的持续稳定发

展，进一步拓宽公司融资渠道，任子行网络技术股份有限公司（下称“公司”）

于2012年12月27与中国银行股份有限公司深圳高新区支行签订授信额度协议，向

其申请授信额度人民币肆仟万元整，期限一年，担保方式为信用方式。具体融资

金额将视公司运营资金的实际需求而定。

根据公司章程，以上授信额度事项无须提交董事会审议批准。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

                                        董事会

                                       2012年12月31日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。